ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

О признании утратившим силу
постановления

Законодательного Собрания
Владимирской области
от 26.01.2000 № 117 «О порядке
применения Закона
Владимирской области
«Об упрощенной системе
налогообложения для субъектов
малого предпринимательства»

Законодательное 	Собрание 	Владимирской 	области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания
Владимирской области от 26.01.2000 № 117 «0 порядке применения Закона
Владимирской области «Об упрощенной системе налогообложения для
субъектов малого предпринимательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

14.06.2024 ~.о  209

Председатель
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001